
-Avrupa borsaları geçen haftanın son işlem gününü alıcılı kapattı. Dax % 1,25 artarak 16.051,23 puana, CAC40 

endeksi % 1.87 değer kazancıyla 7.270,69 puana, İngiltere FTSE 100 endeksi % 1.56 artışla 7.607,28 puana yükseliş 

gösterdi. 

 

-Cuma günü Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, Euro Bölgesi'nde 

enflasyonun hafif şekilde gerilemekte olduğunu söylerken, ECB'nin faiz artırmayı çok uzak olmayan bir gelecekte 

durdurmasının büyük olasılık olduğunu belirtti. Panetta, faiz artırımlarının tam etkilerinin reel ekonomi tarafından 

hissedilmesinin ve enflasyona aktarılmasının birkaç çeyrek alabileceğinin de altını çizdi. Avrupa Merkez Bankası 

üyesi ve İtalya Merkez Bankası Başkanı Ignazio Visco, enerji maliyetlerindeki hızlı düşüşün Avrupa'da çekirdek 

enflasyonunun azalmasında önemli olacağını söylerken, ücret-fiyat sarmalına karşı uyardı ve maaş artışlarının 

enflasyonun peşinden koşmak yerine büyüyen bir ekonominin zemininde yapılması gerektiğini vurguladı. Bir 

yandan resesyon baskısı diğer yandan faiz baskısına rağmen Avrupa borsalarında iyimserlik devam ederken ters 

fiyatlamanın devam ettiği görülmekte. Bu yüzden teknik seviyelere uygun hareket etmeyi sürdüreceğiz.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentilerin altında 55.1 puan 

açıklanırken, Sentix tüketici güven endeksi beklentilerin altında -17.0 puana düştü. Veri son 5 ayın en düşük 

seviyesine geriledi. ÜFE aylık bazda beklentilerin altında % 3.2 azalırken, yıllık ÜFE ise %5.5’ten %1.0 seviyesine 

geriledi. Geçen yıl bu dönemde Euro Bölgesi’nde ÜFE %37.2 seviyesinde bulunuyordu. Özellikle gıda ve enerjide son 

zamanlarda gördüğümüz düşüş her ne kadar enflasyonu aşağıya doğru çekse de çekirdek enflasyonda benzer 

sertlikte bir düşüş yaşanmaması genele yayılan enflasyonun devam ettiğini önümüzdeki aylarda ÜFE ve TÜFE’de 

yükselişin tekrar yaşanacağını bize  göstermekte. Bugün Ayrıca Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin 

Brüksel’de yapacağı konuşma takip edilecek. 

 

-ABD borsaları yükselişini Cuma günü de sürdürerek günü alıcılı kapattı. Dow Jones % 2,12 artışla 33.762,76 puana, 

S&P 500 endeksi % 1,45 artarak 4.282,37 puana ve Nasdaq endeksi ise % 1,07 kazançla 13.240,77 puana yükseliş 

kaydetti. ABD endekslerinde de ters fiyatlama sürüyor. Bu yüzden teknik seviyelere göre hareket edeceğiz. 

 

-Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde 393K gelirken, işsizlik oranı %3.4’ten %3.7’ye yükseldi. 

Pandemi öncesi ABD’de %3.5 işsizlik varken 5.7 milyon kişi isşiz idi. Bugün işsizlik oranı %3.7 ve işsiz sayısı ise 6.1 

milyon kişiye çıkmış durumda. ABD’de istihdamın hala çok güçlü olduğunu ve Fed’in beklentisinden oldukça uzakta 

bulunduğunu ifade edelim. Ortalama saatlik kazançlar yani ücretlerin artış hızında yavaşlama devam ediyor ancak 

ücretlerde düşüş görmüyoruz. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda % 0.3 açıklanırken, yıllık bazda ise beklenildiği 

gibi %4.4’ten %4.3’e geri çekildi. Gelen veriler sonrası dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde yükseliş 

yaşanırken bunun borsalara negatif etkisi yaşanmadı aksine veriler sonrası endekslerde yükseliş kaydedildi.  

 

-Bugün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 55.1 açıklanması beklenirken, ISM 

hizmetler PMI verisinin de 52.6 açıklanacağı tahmin edilmekte. Fabrika siparişlerinde beklenti ise aylık bazda % 0.8 

olarak öngörülmekte. Gelecek verilerin borsalar üzerindeki etkisini izleyeceğiz. Ancak son dönemde endekslerin 

verilere bağlı hareket etmediğini gözlemliyoruz. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.892 seviyesinin üzerinde alıcılı konumunda bulanan endekste bu 
seviyenin altında tekrar satış baskısı ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.070 seviyesinin kırılması halinde önce 16.240 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.892 desteğinin altında önce 15.755 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.340 seviyesinin üzerinde alıcılı konumunda bulanan endekste bu 
seviyenin altında tekrar satış baskısı ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 34.265 seviyesinin kırılması halinde önce 34.500 ve arkasından 34.842 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.614 desteğinin altında önce 33.340 ve arkasından 33.018 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4242 seviyesinin üzerinde endeks alış baskısı altında. Bu seviyenin 
kırılması halinde satışlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4297 seviyesinin kırılması halinde önce 4327 ve arkasından 4400 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4280 desteğinin altında önce 4242 ve arkasından 4220 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.412 seviyesinin üzerinde endeks alış baskısı altında. Bu seviyenin kırılması halinde satışlar 
tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.627 seviyesinin kırılması halinde önce 14.840 ve arkasından 15.263 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.412 desteğinin altında önce 14.245 ve arkasından 13.950 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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